2022 年 1 月 12 日

各   位

会社名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者 代表取締役社長 中島 耕

（コード番号 5304 東証第二部）

問合せ先 総務部長 大津 寿一

TEL 06-6491-8600

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決定しましたので、

お知らせします。

記

2022 年 1 月 16 日付

氏 名 新 役 職 旧 役 職

   よしだや        かずのぶ

吉田屋  和展
電極ユニット電極営業部長 兼

名古屋営業所長

電極ユニット電極営業部電極営

業第二グループリーダー

以  上